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Närvarande: Maud Hell, Christina Strömwall, Gunilla Gisselqvist, Ulrika Björkman och 
Linda Boström.  
 

Mötets öppnande.  
Val av justeringspersoner: Maud och Ulrika.  
Föregående mötesprotokoll genomgicks.  
Christina och Maud har undersökt möjligheter att använda något annat tryckeri för att 
trycka medlemsbladet.  
Vi är numera med i Nätverk Södra Afrika. Nu gäller det ansökan av pengar. Maud, Ulrika, 
Kersti Palmberg samt Lena Mathisson ska träffas för att hjälpas åt med detta.  
Maud har kontaktat Elisabeth Håkansson om eventuellt samarbete med Länsbiblioteket 
kring arrangemang. Svaret var att det kanske skulle kunna bli något senare. Linda har 
skrivit till Skolbibliotek Mitt och Skolbibliotek Öst angående om de har erhållit någon form 
av bidrag till föreningen och fått svar från Mitt. Det enda bidrag de hade fått var när 
föreningens startade. Då skickade man brev till kommunerna i Västernorrland, som 
sponsrade med mellan 500kr – 1500 kr per kommun. Någon kommun hade istället ställt 
upp med en lokal vid ett arrangemang.  
Rapporter  
Berättarkonferensen: Alla 30 platser på konferensen fylldes och den blev väldigt lyckad. 
Flera tackbrev har kommit efter konferensen.  
Ekonomi: Föreningen har för närvarande 49 314,50:-. 188 av 237 medlemmar har 
betalat medlemsavgiften. Påminnelse på medlemsavgiften skickas ut i slutet av mars. 
Anledningen till att den förra räkningen för tryck av medlemsbladet var högre än den 
föregående berodde på att moms hade lagts på summan. Gunilla kontaktar tryckeriet för 
att få tillbaka pengarna. 
Studiebesöket i Älmhult: Ulrika har arbetat med planeringen av studiebesöket i Älmhult. 
Hon har varit i kontakt med Maria Bengtsson och Kersti Palmberg i Älmhult. De föreslår 
att studiebesöket genomförs v.17. Planen för dagen är att man besöker Linnéskolan på 
förmiddagen och träffar Maria Bengtsson, som talar om organisationen, Kersti Palmberg 
och Linnéskolans rektor. På eftermiddagen är förslaget att vi besöker någon annan skola 
i kommunen. Resa till och från Älmhult och förtäring betalas av deltagarna själva. Ulrika 
undersöker vad det skulle kosta att hyra en buss för att kunna besöka en skola som 
ligger en bit utanför Älmhult. Exakt datum för studiebesöket är inte klart eftersom det 
beror på rektorn och när han har möjlighet att delta.  
Medlemsbladet: Maud och Christina har undersökt andra tryckerier för att trycka vårt 
medlemsblad. Det tryckeri som Christina kontaktat var inget alternativ eftersom det 
skulle bli dyrare, men tryckeriet som Maud varit i kontakt med, Lunds tryckericentral, 
skulle kunna vara ett billigare alternativ. Där skulle vi även kunna slippa fraktkostnaden, 
eftersom vi där skulle kunna hämta medlemsbladen själva. Maud undersöker det hela 
mer noggrant. Vi beslutar också att sänka antalet tryckta exemplar från 400 ex. till 300 
ex. Det bör räcka. Vi beslutar att skicka medlemsbladet till Skolbibliotek Mitt, 
Skolbibliotek Öst, Opsis Kalopsis, Nationella skolbiblioteksgruppen och 
Barnboksinstitutet. Christina meddelar Astrid om planerna på byte av tryckeri. Maud 
önskar möjlighet att se det färdiga numret innan det går iväg till tryckeriet. Hon 
kontaktar Astrid angående det. Kuverten till våra utskick måste förvaras på annan plats 
framöver. Vikingaskolan eller Vipeholmsskolan är förslagen. Gunilla har hand om 
etiketterna.  
Stagarna: Vid förra mötet delade vi upp stadgarna mellan oss för att jämföra de gällande 
stadgarna med det nya förslaget. Vi gick nu igenom de synpunkter som fanns. Linda gör 
om det nya förslaget enligt de synpunkter som vi tog beslut kring och skickar det till 
Maud.  
Inga övriga punkter.  
Mötets avslutande.  


